le compte de tiers, en concluant toutes conventions et en effectuant toutes opérations de nature à 
favoriser ledit objet ou celui des sociétés, associations, entreprises, établissements, fondations dans 
lesquels elle détient une participation. 

CAPITAL - ACTIONS  

ARTICLE 5 : Capital 

Le capital est fixé à un milliard cinq cent deux millions trois cent soixante-quatre mille deux cent septante-
deux euros et soixante cents (EUR 1.502.364.272,60) et est entièrement libéré. Il est représenté par cent 
nonante-quatre millions cinq cent cinquante-trois mille cinq cent septante-quatre (194.553.574) Actions sans 
désignation de valeur nominale. 

ARTICLE 6 : Capital autorisé 

a) Le conseil d’administration est autorisé à augmenter le capital de la Société, en une ou plusieurs 
transactions, jusqu’à concurrence de cent quarante-huit millions euros (148.000.000 EUR). Cette 
autorisation est accordée au conseil d’administration pour une période de trois ans à partir de la date 
de publication dans le Moniteur Belge des modifications des statuts de la Société décidées lors de 
l’assemblée générale extraordinaire des actionnaires du mercredi 20 mai 2020.